לטעמי, אין די בטענה כי יש צורך בשמיעת העד לצורך 'חקר האמת' על מנת להכשיר בקשת התביעה, אשר חריגה. לו
סברה המאשימה כי יש צורך בשמיעת דבריו של פקד טולדנו בתיק זה, היה עליה לבקש השלמות חקירה טרם הגשת

כתב האישום. צמד המילים 'חקר האמת' אינן מפתח הפותח כל שער, נוכח המטרה הנשגבת.
לאור כל המקובץ לעיל, אינני מתירה שמיעת העד.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשפ"ה, 21 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.